Η Περιφέρεια Αττικής προτίθεται να προβεί: 

στην πραγματοποίηση της  συναυλίας στο Δήμο Νέας Σμύρνης για το «Πολιτιστικό Φεστιβάλ 

Ιωνικές Γιορτές 80-90 ‘ς party» με τον Δημήτρη Κόκοτα, Κώστα Χαριτοδιπλωμένο και άλλους στο 

άλσος Νέας Σμύρνης στις 27/9/2023 με τη διάθεση του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων 

(15.000,00) ευρώ, πλέον Φ.Π.Α. και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον προκύπτουν, 

ποσό που αφορά δαπάνες πλήρους υλοποίησης της εκδήλωσης (οργάνωση και εκτέλεση 

παραγωγής, αμοιβές καλλιτεχνών – συντελεστών παραγωγής, τεχνικά μέσα ήχου και φωτισμού 

κ.λ.π.).

[...]

χιλιάδες (9.000,00€) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον 

προκύπτουν. 

Στην πραγματοποίηση της συναυλίας στο Δήμο Ραφήνας – Πικερμίου «Οι Ξεριζωμένοι» του 

Θάνου Γεωργουλά με τον Κώστα Μακεδόνα και άλλους στις 9/9/2023, κόστους δεκατρείς χιλιάδες 

(13.000,00€) ευρώ πλέον Φ.Π.Α και πλέον πνευματικών δικαιωμάτων εφόσον προκύπτουν. 

Επειδή οι δαπάνες εξυπηρετούν  τους σκοπούς της Περιφέρειας Αττικής, είναι σύμφωνες με 

τον Ν. 3852/2010 ΦΕΚ  87Α /07.06.10              “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της